O ñ

Ioannis Despauterij Niniuite.

pulcherrime cū Cicerone pro S. Rofcio. Non in om̄es arbitr̄or oia cōuenire. Cōuenit hoc inter nos. i. in hoc cōtrouersiā nō habemus. Cōuenio te cū actō. i. aggredior colloquēdi, agēdīq; tecū gratia. Tēren. igit̄ cū datiuo, sed addito (intercessu p̄positiōis cū) ablatiuo, hæc fratri mecū nō cōueniūt. i. diuersa sunt in me et fratre &c. Pr̄st̄at mihi ridere q̄ flere. i. melius est, ornata locutio. Pr̄st̄o as. i. pr̄eo, excello, pr̄st̄atior sum, regit dtm uel actm rei excess̄e. & abltm rei in qua sit excessus. Fabi. li. i. Q, eloquētia ceteris pr̄st̄et. de actō Idem. p̄stat ingenio alius aliū. Gel. Menēdem⁹ et theophrastus, ingenio atq; doctrina cæteros p̄stabant. Virgi. Ibo animis cōtra uel magnū pr̄st̄et Achillē. Badi. si rite recordor dicit pr̄st̄et. i. rep̄sentet, exhibeat, ut eq̄ lis sit. Serui. aūt̄ in eū uersum sic ait. Dicimus pr̄sto illo & illū. i. me lior sum. Cice. in Cesarianis. Tanto ille supiores gloria uicerat, quāto omnibus tu pr̄st̄itisti. Vinco cum actō & abltō elegans est, ideo notetur. Landinus etiā dicit pr̄st̄et Achillē. i. exhibeat se talē qualis Achilles fuit. Pertinet, spectat & attinet ad me nō pertinet &c. mihi dicimus. dīc igit̄ liber pt̄inet ad Ioannē nō Ioanni. Cice. pro P. Quintio, nihil ad me attinet. Martialis hoc ad ad te pt̄inet olle. Quinti. lib. iiiij. Pertinere ad causam puto quicqd ad dicentē pertinet. Idem. dat huic uerbo p̄positionē i. dices li. viij. Pertinet in utrāq; partē. Attinet legit̄ cū actō sine p̄positione, sed raro. Cice. Neq; quēq; attinebat ac cusare. Plau. semel posuit cū dtō. Nunc senex est in tonstrina, nūc ī cultro attinet, sed rarū & antiquū ne affectes. Addunt nōnulli impsonalibus datiuū regētibus suppetit, sed Sulpitio nō placet, regit tamē datiuū. Plau. in Asi. Nō suppetit dictis data, sed psonale est ut cōpeto is.. Prodest tibi studere magis q̄ ludere, pōt impsonale uidet̄. Iungūt sedet pro placet, & memini in ea significatiā legere, sic insideo regit datiuū, ut insideo equo, & resideo, ut nobis melior sententia resedet. dicit Iustinianus Insti. de usuca. in prin. Addūt etiā nocet. Nebris. iungit patet, ut patet mihi te esse ignarū. Virgi. Stat casus renouare oēs. i. animus est, sed nō dicimus stat mihi. ait Lanci. Est sūne casu, pulcrū est impsonale. Vir. vi. xenei. Cernere erat. i. oēs poterant uidere, sic clam me est, pr̄terit me &c. cum infinitiō possunt impsonalia dici, ut me (actūs est) p̄terit, capit, fallit, latet te studere. Latet me nunc dicimus, inuentū est. Latet mihi dicit Mancinel. de sum plurima bene ponit Calepinus.